21.01.2022Г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ №84 ОТ 13.09.2021Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ ФУНКЦИЙ АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И ПОДВЕДОМСТВЕННЫЕ КАЗЕННЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования № 7  от 20.01.2017г. «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации №25 от 21.02.2017г. «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений», руководствуясь ст. ст. 6, 45 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, администрация Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В наименовании и далее по тексту постановления, слова «и подведомственные казенные учреждения» - исключить.
2. О публиковать настоящее постановление в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района

Иркутской области
                                                                                      С.И.Добрынин